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Kuntalaissa tilinpäätöksestä lausutaan seuraavaa: "Kunnan tilikausi on 
kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös 
tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava 
se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava 
tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava 
tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä." 
 
Vuoden 2024 osalta sitova toimintakate ei koko kunnan tasolla ylittänyt 
muutettua talousarviota. Sitovan toimintakatteen toteumaprosentti oli 95,4 
% ja euroissa sitova toimintakate toteutui 13,7 miljoonaa euroa muutetun 
talousarvion ollessa 14,5 miljoonaa euroa. Sitova toimintakate muodostuu 
kolmen palvelualueen tiedoista: demokratia ja toimivuus, osaaminen ja 
elämänlaatu sekä elinympäristö. 
 
Palvelualueittain tarkasteltuna demokratia ja toimivuus toteutui 90,4 
prosenttia muutettuun talousarvioon nähden sitovan toimintakatteen osalta. 
Euroissa sitova toimintakate on 1,9 miljoonaa euroa, joka on noin 0,1 
miljoonaa euroa heikompi kuin edellisenä vuonna. 
 
Demokratia ja toimivuus -palvelualue jakaantuu kahteen valtuustoon 
nähden sitovaan tehtäväalueeseen: 1. demokratia ja ratkaisukeskus, 2. 
toimivuus.  
 
Demokratia ja ratkaisukeskus -tehtäväalueella on vuonna 2024 
kunnanvaltuusto päättänyt kuntastrategian päivityksestä ja hyväksynyt 
riskienhallinnan perusteet. Kunnanhallitus on hyväksynyt riskienhallinnan 
toimintaohjeet ja valmistellut konserniohjeen. Vuoden aikana myös 
käynnistettiin säännölliset konsernijohtoryhmätapaamiset tytäryhteisöjen 
kanssa. Kuntalaisia osallistettiin ennakoivasti hyvinvointialueen 
palveluverkkopäätöksiin avoimella keskustelutilaisuudella, josta selkeästi 
nousi esiin tarve säilyttää ikääntyneiden asumispalvelut Askolassa 
jatkossakin. Osallistuvan budjetoinnin toteuttamistapana vuonna 2024 oli 
aktiivisuusrahahanke, jolle oli 8 hakijaa. Aktiivisuusrahahanke myönnettiin 
yhdelle hakijalle.  
 
Toimivuus-tehtäväalueella on toiminta pääosin edennyt suunnitelman 
mukaisesti. Talousarviosta toteutui 90,6 prosenttia määrärahoihin 
verrattuna, 1,5 miljoonaa euroa, joka on samassa tasossa edellisen 
vuoden toteuma kanssa. Uudet kotisivut avattiin maaliskuussa 2024, sivut 
ovat saaneet runsaasti positiivista palautetta ja sivujen kävijämäärät ovat 
kasvaneet.  Kesäkuussa järjestettiin Ilkell&Tykön kulttuuritapahtuma 
kaikenikäisille ja elokuussa Ilkell&Tykön 2 musiikkitapahtuma nuorisolle. 
Elinvoiman puolella järjestettiin hankinta- ja rahoitusinfot sekä te-
uudistuksen muutoksista tilaisuudet yrittäjille. Työllisyyspuolella 
valmistauduttiin työllisyysalueiden aloittamiseen. Työmarkkinatuen 
sakkomaksut, toteuma noin 230 000 euroa, pienenivät noin 30 000 euroa 
edelliseen vuoteen verrattuna heijastumana pienestä työttömyysasteesta.  
 



Demokratia ja toimivuus ja vaalilautakunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 
2024 ovat esityslistan liitteinä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä demokratia ja toimivuus -palvelualueen 
tilinpäätöksen ja merkitsee tiedoksi vaalilautakunnan tilinpäätöksen. 
 
Kunnanhallitus myös valtuuttaa taloussuunnittelijan ja kunnanjohtajan 
tekemään tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2024 asiakirjoihin 
tarvittaessa teknisluonteiset korjaukset. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että talouspäällikkö Kaija-Leena Tuomisto oli 

asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn ajan klo 19.51-19.57. 
 
Täytäntöönpano taloushallinto 
 
 


